
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DE CONTRATO N°. 024/2024.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 054/2024.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
024/2024.
 
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN - CNPJ. 08.168.940/0001-04.
 
CONTRATADA:STA CAMINHOES RN VEICULOS E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
02.365.912/0001-92.
 
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REVISÃO DO
VEÍCULO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICÍPIO DE VÁRZEA-RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:EXERCÍCIO 2024.
 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - (OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA).
30.90.30 – (MATERIAL DE CONSUMO) – ORÇAMENTO
GERALDO MUNICÍPIO DE VÁRZEA/RN.
 
VALOR TOTAL: de R$3.161,80 (Três mil cento e sessenta e
um reais e oitenta centavos).
 
BASE LEGAL:Art. 75, inciso IV, Alínea “a” da Lei Federal
n°. 14.133/2021, e suas posteriores alterações.
 
Várzea/RN 25 de julho de 2024.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal.
 

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:3FFCAA91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/08/2024. Edição 3340
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


